PLAN DE ESTUDIOS

Recoumas introducidas por la Comisión de estudios y aprobadas por el último Capitulo 
Provincial (Def. VII), y el Rmo. P. General de la Orden.

Cum nova lex canónica ad ingressum in novitiatum exigat 
humaniorum litterarum Studium, quod perficiendum erit quin
qué annis et in schoiis bene ordinatis, Methodus studiorum anni 
1905 aliqua indiget modificatione, ne litterarum repetitione mi
nus temporis impendatur studio seientiarum.

Suadet etiam praedictam modifleationem major difficultas 
privatim harum Studium peragendi a nostrae Provinciae juveni
bus, qui magna ex parte muñere docendi fugendi erunt. Huma
niorum litterarum, igitur, Philisopliiae et Seientiarum naturalium 
disciplinae hoc erunt ordine tradendae.

HUMANIORUM LITTERARUM DISCIPLINAE

PRIMUS ANNUS

Lingua latina et hispánica (Studium simultaneum).
Notiones Geometriae et praxis et problemata Arithmeticae. . 
Geographia universalis.
Catechismi explicatio.
Caligraphia.

SECUNDUS ANNUS

Lingua latina et hispánica (Studium simultaneum' 
Geographia descriptiva Europae et Africae.
Historiae sacrae notiones.
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Praxis et problemata Arithmeticae.
Caligraphia.

TEKTIÜS ANNDS

Lingua latina et hispánica (Studium simultaneum).
Geographia descriptiva, Asiae, Oceaniae et Americae.
Religionis fundamenta.
Praxis et problemata Arithmeticae.
Caligraphia.

QUARTUS ANNUS

Lingua latina et hispánica (Studium simultaneum).
Geographia specialis Hispaniae.
Notiones litteraturae praeceptivae.
Historia universalis.
Dogmata Religionis Catholicae.
Diagraphices Studium.

Quintus ANNUS (post Novitiatum).

Linguarum latinae et hispanicae ampliatio.
Arithmetica et ratio dati etaccepti.
Historia Hispaniae.
Lingua gallica vel anglica.
Linguae grecae notiones.
Diagraphices Studium.

PH1LOSORHIAE AC SCIENTIARUM NATURALIUM
CURRICULUM

PRIMUS ANNUS

Logica, Physica, Chyinia, Algebra, Lingua gallica vel an
glica.
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SECÜNDUS ANNÜS

Ontologia et Cosmología, Geometría et Trigonometría, Histo
ria naturalis, Agricultura, Diagraphices Studium.

TERTIUS ANNÜS

Psychologia et Theodieea, Ethica et Jus naturae, Pedagogía, 
Historia Philosophiae, Diagrafices Studium.

Patres subscripti, a V. Definitorio hujus Capituli commissi, 
arbitrantur, salvo meliori, hac methodo Studiorum nostros juve
nes satis instructos evasuros esse, si paucae sint dispensationes 
scholae, quae faciendae non sunt absque consensu PP. Kegentis 
et Lectorum.

Praeterea, studia humaniorum litterarum in scholis latinitatis 
a Provincia institutis facta valida erunt absque alio tentamine, 
siquidem ab ipsa pendent, et coram duobus Patribus nostris gra
da Lectoratus omatis, locum habebit, si fieri potest, annuum exa- 
mem, integro studiorum cursa completo.

Vallisoleti, die 19 Novembris anni 1913.—Fr. Valerius L. Ave- 
dillo.—Fr. Agustinus Jesus Barreiro.—Fr. Bemardlnus Hernan
do.—Fr. Ignatius Monasterio.—Fr. Jacobus Garcia.

Las anteriores reformas se pondrán en práctica desde el 
próximo curso en todas nuestras Prcceptorías y en el Cole
gio de Valladolid, en cuanto sean adaptables a las asigna
turas que se hayan cursado. El R. P. Regente de Estudios 
y profesorado de dicho Colegio, son los llamados a exami
nar y resolver las dificultades que se ofrecieren en la intro- ' 
dueción de estas reformas.

MISIONES DE CHINA
El Rmo. P. Gral. Serrani y nuestras antiguas Misiones (I).

Rev. Pater ac Frater. Litteras a Ven. ipso Definitorio 
ad Nos datas accepimus, quibus electionem Paternitatis 
Vestrae in Provincialem ipsius nostrae Provinciae (¿Nobis 
nunciaf?), et uberes fructus quos Fratres nostri in regioni- 
bus Sinensibus afluenter in eremi Patrisfamilias horrea 
afferunt.

Gratulamur in priinis quod ipsius Provinciae regimini 
praefecta fuerit, et zelus et probitas vestra eam Nobis spem 
inspirant, ut bonum atque ejusdem utilitatem sint totis vi
ribus promotora. Viri perspicui quos a sui fundatione Pro
vincia ipsa semper usque ad haec témpora sacro Ordini de- 
dit, ipsi excitamento sint, ut omnem diligentiam adhibeat 
ad eosdem in successoribus renovandos, ne ullum reperia- 
tur tempus, in quo sacer Ordo in Insulis Philippinensibus 
talibus viris non abundet. Quod quidem de facili conseque- 
tur, si regulärem diseiplinam et Litterarum cultum et serva
re et adaugere curaverit. Ingentem quoque laetitiam Nobis 
nuncii attulerunt benedictionum quibus Deus Missiones no- 
stras sinenses prosequi dignatur. Ex quo occasionem sumi- 
mus P. Vicario easdem pleno corde commendandi. In eo 
veros S. P. Augustini filies nosmetipsos ostendcnius, si ejus- 
dem charitatem in Dei gloria et animarum salute promo- 
vendis imitati fuerimus. Omnem itaque opcram adhibeat

(1) Irán intercalándose en cada número los documentos antiguos y 
modernos referentes á nuestras Misiones.

6
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praefatae missiones necdum serventía1, sed etiam augcantur. 
Quod quidem Paternitatem Vestram de sacro Ordinc optiine 
meritum reddet, et Nobis exeitamentum erit in concepto 
gandió perseverandi.